
Území okresu Písek - pověřená obec (město) Písek

Stanovení stupňů nebezpečí katastrálního území obce a základní požadavky na jednotky PO

Katastrální území obce : Kód k.ú. : Obec : Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Albrechtice n/Vltavou 600229 Albrechtice n/Vltavou 435 5 0 2 7 III A kult.PA, JETE III A 2-15     1-20

Hladná 600229 Albrechtice n/Vltavou 37 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chřešťovice 654442 Albrechtice n/Vltavou 120 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Jehnědno 654451 Albrechtice n/Vltavou 90 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Údraž 600261 Albrechtice n/Vltavou 125 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Újezd 600229 Albrechtice n/Vltavou 30 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Boudy 695483 Boudy 176 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Cerhonice 617571 Cerhonice 101 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Obora u Cerhonic 617601
Cerhonice (katastrem přísluší 

ke katastru  Radobytce)
34 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Čimelice 623822 Čimelice 915 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Krsice 623831 Čimelice 92 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Čížová 624195 Čížová 493 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Borečnice 624152 Čížová 36 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Bošovice 624161 Čížová 85 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Krašovice 624187 Čížová 59 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Nová Ves (u Čížové) 624195 Čížová 60 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Topělec 767743 Čížová 65 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zlivice 624609 Čížová 140 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dobev Dobev 723 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Malé Nepodřice 626911 Dobev (katastr Nepodřice) 90 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nová Dobev (Dobev) 626881 Dobev (katastr Stará Dobev) 157 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Oldřichov 626902 Dobev 77 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Stará Dobev (Dobev) 626881 Dobev 266 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Velké Nepodřice 626911 Dobev (katastr Nepodřice) 133 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Dolní Novosedly 789968 Dolní Novosedly 76 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Horní Novosedly 789968 Dolní Novosedly 7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chrastiny 790001 Dolní Novosedly 98 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Drhovle 632414 Drhovle 539 5 0 2 7 III A (kult.PA, úst.s.p.) III A 2-15     1-20

Brloh 632406 Drhovle 52 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Drhovle Ves 632414 Drhovle 90 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25
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Katastrální území obce : Kód k.ú. : Obec : Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Drhovle Zámek 632414 Drhovle 99 1 0 1 2 IV ústav soc.péče IV 1-20     1-25

Dubí Hora 632473 Drhovle (katastr Pamětice) 102 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chlaponice 632473 Drhovle (katastr Pamětice) 37 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Mladotice 632457 Drhovle 60 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Pamětice 632473 Drhovle 99 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Heřmaň 638447 Heřmaň 281 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Horosedly 644781 Horosedly 109 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Kestřany 664821
Kestřany (katastr Staré 

Kestřany)
486 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Lhota u Kestřan 664839 Kestřany 35 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zátaví 664847 Kestřany 170 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kluky 666734 Kluky 434 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Březí (Klucké Březí) 666734 Kluky 91 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Doběšice 666700 Kluky 95 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Kožlí  (u Orlíka n/v.) 712230 Kožlí 52 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Králova Lhota 672581 Králova Lhota 169 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Laziště 672599 Králova Lhota 54 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Křenovice 724343 Křenovice 148 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lety 680770 Lety 217 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Pukňov 680788 Lety (katastr Šerkov) 8 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Šerkov 680788 Lety 54 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Minice 696188 Minice 34 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mirotice 695505 Mirotice 993 5 0 2 7 III A kult.PA, POV III A 2-15     1-20

Bořice 756822 Mirotice 24 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Jarotice 756831 Mirotice 10 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lučkovice 695491 Mirotice 34 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Obora u Radobytec 617601 Mirotice (katastr Radobytce) 11 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Radobytce 617601 Mirotice 56 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Rakovické Chalupy 695505 Mirotice 1 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Stráž 756849 Mirotice 11 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Strážovice 756857 Mirotice 55 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mirovice 695726 Mirovice 1320 10 0 1 11 II B kult.PA II B 1-10     2-15

Boješice 606898 Mirovice 36 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Kakovice 696170 Mirovice 27 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ohař 606901 Mirovice 4 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Plíškovice 721875 Mirovice 68 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastrální území obce : Kód k.ú. : Obec : Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Ráztely 721883 Mirovice 60 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Řeteč 606901 Mirovice (katastr Ohař) 34 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Sochovice 721875 Mirovice (katastr Plíškovice) 11 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Touškov 767883 Mirovice 47 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mišovice 696196 Mišovice 25 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Draheničky 761621 Mišovice (katastr Svučice) 25 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Pohoří 696200 Mišovice 56 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Slavkovice 696200 Mišovice (katastr Pohoří) 39 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Svučice 761621 Mišovice 88 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Myslín 700631 Myslín 96 1 0 2 3 III B kult.PA, POV III B 1-15     2-20

Nerestce Nerestce 91 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dolní Nerestce 703699 Nerestce 80 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Horní Nerestce 703702 Nerestce 23 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nevězice 704318 Nevězice 106 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Olešná 724351 Olešná 103 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Orlík n/Vlt. Orlík n/Vlt. 338 5 0 1 6 III A (kult.PA ) III A 2-15     1-20

Orlík n/Vlt. 712248 Orlík n/Vlt. 53 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Staré Sedlo 712248 Orlík n/Vlt. 285 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Oslov 713228 Oslov 276 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Svatá Anna (Oslov) 713228 Oslov 2 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Tukleky 713244 Oslov 51 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Ostrovec Ostrovec 339 5 0 2 7 III A (kult.PA ) III A 2-15     1-20

Dědovice 716120 Ostrovec 21 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dolní Ostrovec 716138 Ostrovec 233 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Horní Ostrovec 716146 Ostrovec 106 1 0 0 1 IV POV IV 1-20     1-25

Paseky 765007 Paseky 140 1 0 1 2 IV JETE IV 1-20     1-25

Nuzov 765007 Paseky 9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Písek 720755 Písek 26812 15 2 3 20 II A kult.PA, NEM.úst., Obch.C II A 2-10     1-15

Hradiště 720909 Písek 2010 10 0 0 10 III A III A 2-15     1-20

Nový Dvůr 747220 Písek 112 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Purkratice 720755 Písek 51 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Semice 747238 Písek 355 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Smrkovice 751235 Písek 517 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Podolí I. 724360 Podolí I. 275 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Podolsko (Podolí I.) 724360 Podolí I. 27 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Rastory (Dolní Rastory) 724360 Podolí I. 54 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastrální území obce : Kód k.ú. : Obec : Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Probulov 672601 Probulov 59 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Protivín 733857 Protivín 3812 12 0 3 15 II B kult.PA, JETE, POV II B 1-10     2-15

Chvaletice 655007 Protivín 78 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Krč 674303 Protivín 225 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Maletice 700711 Protivín 48 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Milenovice 733849 Protivín 160 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Myšenec 700789 Protivín 225 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Selibov 700797 Protivín 66 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Těšínov 674311 Protivín 75 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Záboří 674320 Protivín 130 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Předotice 724408
Předotice (katastr Kožlí u 

Předotic)
135 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kožlí u Čížové 724408 Předotice 41 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Křešice 724416 Předotice 68 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Malčice 724424 Předotice 94 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Podolí II. 724432 Předotice 34 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Soběšice 724441 Předotice 9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Šamonice 724459 Předotice 37 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Třebkov 724467 Předotice 61 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vadkovice 724432 Předotice (katastr Podolí II) 18 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Putim 736970 Putim 531 5 0 2 7 III A kult.PA, POV III A 2-15     1-20

Rakovice 623849 Rakovice 220 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Ražice 739995 Ražice 299 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Štětice 763705 Ražice 112 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Skály Skály 263 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Skály 748161 Skály 66 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Budičovice (Skály) 748161 Skály 35 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Slabčice 749281 Slabčice 139 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Březí (Smolečské Březí) 749273
Slabčice (katastr Písečská 

Smoleč)
33 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nemějice 749265 Slabčice 58 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Písecká Smoleč 749273 Slabčice 97 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Smetanova Lhota 750867 Smetanova Lhota 214 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Karlov (Smetan.Lhota) 750867 Smetanova Lhota 21 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vrábsko 750867 Smetanova Lhota 24 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Tálín 765015 Tálín 147 1 0 1 2 IV JETE IV 1-20     1-25



Katastrální území obce : Kód k.ú. : Obec : Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Kukle 765015 Tálín 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Temešvár 656666 Temešvár 118 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Varvažov 750883 Varvažov 54 1 0 2 3 III B kult.PA, POV III B 1-15     2-20

Štědronín-Plazy 791601 Varvažov (katastr Zbonín) 7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zbonín 791601 Varvažov 30 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vlastec 713252 Vlastec 141 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Červený Újezdec 713252 Vlastec 29 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Struhy 713252 Vlastec 1 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vojníkov 786152 Vojníkov 33 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Držov 786136 Vojníkov 25 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Louka 786144 Vojníkov 21 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vráž Vráž 299 5 0 1 6 III A III A 2-15     1-20

Jistec (Stará Vráž) 785733 Vráž (katastr Vráž u Písku) 3 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nová Vráž 785733 Vráž (katastr Vráž u Písku) 81 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Stará Vráž 785733 Vráž (katastr Vráž u Písku) 215 1 0 1 2 IV ústav soc.péče IV 1-20     1-25

Vrcovice 786161 Vrcovice 179 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Záhoří Záhoří 825 5 0 1 6 III A III A 2-15     1-20

Dolní Záhoří 789992 Záhoří (katastr Horní Záhoří) 123 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Horní Záhoří 789992 Záhoří 429 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Jamný 656640 Záhoří 106 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Kašina Hora 656658 Záhoří 68 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Svatonice 790028 Záhoří 61 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Třešně 790001
Záhoří (katastrem přísluší ke 

katastru  Chrastiny)
38 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Zvíkovské Podhradí 793981 Zvíkovské Podhradí 201 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Žďár 795101 Žďár 166 1 0 1 2 IV JETE IV 1-20     1-25

Nová Ves u Protivína 795097 Žďár 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Žďárské Chalupy 795097 Žďár (katastr Nová Ves) 56 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Území okresu Písek - pověřená obec (město) Milevsko

Stanovení stupňů nebezpečí katastrálního území obce a základní požadavky na jednotky PO

Katastrální území obce : Kód k.ú. : Obec : Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Bernartice 602663 Bernartice 839 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Bilinka 602671 Bernartice 32 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastrální území obce : Kód k.ú. : Obec : Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Bojenice 602680 Bernartice 67 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Jestřebice 791407 Bernartice 82 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kolišov 791415 Bernartice 22 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ráb (Kolišov) 791415 Bernartice (katastr Kolišov) 7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Rakov 760064 Bernartice 35 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Srlín 791431 Bernartice 80 1 0 1 2 IV POV IV 1-20     1-25

Svatkovice 760072 Bernartice 74 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zběšice 602698 Bernartice 29 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Borovany 607789 Borovany 201 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Božetice 608840 Božetice 375 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Radihošť 608858 Božetice 9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Branice 609307 Branice 297 5 0 1 6 III A TOMEG III A 2-15     1-20

Hrazany 647934 Hrazany 67 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dobrošov 647918 Hrazany 51 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hrazánky 647926 Hrazany 106 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Klisinec 647942 Hrazany 57 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hrejkovice 648094 Hrejkovice 212 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Chlumek 648094 Hrejkovice 35 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Níkovice 704571 Hrejkovice 91 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Pechova Lhota 718831 Hrejkovice 137 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chyšky 655635 Chyšky 453 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Branišov (Nosetín) 704489 Chyšky 2 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Branišovice 739766 Chyšky 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hněvanice 739766 Chyšky (katastr Branišovice) 49 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hrachov (Chyšky) 655635 Chyšky 9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kvašťov 704831 Chyšky (katastr Květuš) 8 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Květuš 704831 Chyšky 89 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mezný 655643 Chyšky 1 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nálesí 739791 Chyšky (katastr Ratiboř) 28 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nosetín 704849 Chyšky 47 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nová Ves (u Chyšek) 655635 Chyšky 7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Podchyšská Lhota 655660 Chyšky 24 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Radíkovy (Mezný) 655643 Chyšky (katastr Mezný) 7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ratiboř 739791 Chyšky 107 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ratibořec (Ratiboř) 739791 Chyšky (katastr Ratiboř) 43 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Rohozov 655678 Chyšky 2 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastrální území obce : Kód k.ú. : Obec : Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Růžená 704849 Chyšky (katastr Nosetín) 29 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vilín (Nosetín) 704849 Chyšky (katastr Nosetín) 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Voděrady (Mezný) 655643 Chyšky (katastr Mezný) 3 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Záluží 739766 Chyšky (katastr Branišovice) 196 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Jetětice Jetětice 257 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Jetětice 659185 Jetětice 196 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Červená (Jet.Samoty) 659185 Jetětice 34 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Jickovice 676900 Jickovice 83 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Varta (Jickovice) 676900 Jickovice 15 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kostelec n/Vlt. 670201 Kostelec n/Vlt. 212 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Přílepov 670227 Kostelec n/Vlt. 57 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Sobědraž 670235 Kostelec n/Vlt. 98 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zahrádka 670251 Kostelec n/Vlt. 37 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Kovářov 671380 Kovářov 683 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Březí (Kovářovské Březí) 671398 Kovářov 24 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dobrá Voda 671363 Kovářov 0 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hostín 671398
Kovářov (katastr Kovářské 

Březí)
9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chrást 789852 Kovářov 6 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kotýřina 670243 Kovářov (katastr Vesec) 68 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lašovice 789909 Kovářov (katastr Zahořany) 65 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Onen Svět (Lašovice) 669962
Kovářov (katastr  Zadní 

Chlum okr.Příbram)
9 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Předbořice 789895 Kovářov 111 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Radvánov 671401 Kovářov 65 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Řenkov 671436 Kovářov (katstr Vladyčín) 21 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vepice 671428 Kovářov 46 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vesec 670243 Kovářov 68 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vladyčín 671436 Kovářov 32 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Zahořany 789909 Kovářov 127 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Záluží 671398
Kovářov (katastr Kovářské 

Březí)
16 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Žebrákov 789917 Kovářov 12 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Křižanov 609315 Křižanov 101 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kučeř 676918 Kučeř 179 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Květov 678317 Květov 83 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25



Katastrální území obce : Kód k.ú. : Obec : Počet Stupeň Výsledný Požadavky

obyv.: Ko Kz Kui Kc nebez. Vybrané objekty : stup.nebez. na JPO :

Vůsí 678325 Květov 22 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Milevsko 694673 Milevsko 8894 14 0 1 15 II B kult.PA, II B 1-10     2-15

Dmýštice 626732 Milevsko 89 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Klisín 626741 Milevsko 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Něžovice 626759 Milevsko 42 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Rukáveč 694762 Milevsko 26 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Velká 778168 Milevsko 99 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Okrouhlá 609323 Okrouhlá 69 1 0 1 2 IV TOMEG IV 1-20     1-25

Osek 712884 Osek 135 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Přeborov 734128 Přeborov 130 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Přeštěnice 735230 Přeštěnice 159 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Držkrajov 735213 Přeštěnice 60 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mlčkov 735230 Přeštěnice 7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Týnice 735248 Přeštěnice 47 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Sepekov 747602 Sepekov 1118 10 0 2 12 II B kult.PA, POV II B 1-10     2-15

Líšnice 747599 Sepekov 184 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zálší 747611 Sepekov 19 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Stehlovice 609331 Stehlovice 100 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Veselíčko 780839 Veselíčko 146 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Bilina 780821 Veselíčko 65 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vlksice 784176 Vlksice 61 1 0 1 2 IV kult.PA IV 1-20     1-25

Dobřemilice 784168 Vlksice (katastr Střítež) 31 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Klokočov (Střítež) 784168 Vlksice (katastr Střítež) 2 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Střítež 784168 Vlksice 45 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zbelítov 791385 Zbelítov 344 5 0 1 6 III A kult.PA III A 2-15     1-20

Zběšičky 791440 Zběšičky 146 1 0 1 2 IV ústav pro postižené děti IV 1-20     1-25

Hanov 791393 Zběšičky 4 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Popovec 791423 Zběšičky 12 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zhoř 792861 Zhoř 115 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Blehov 792837 Zhoř 54 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Březí (Zhořské Březí) 792870 Zhoř 30 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Osletín 792845 Zhoř 13 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zbislav 792837 Zhoř (katastr Blehov) 51 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Území okresu Písek - pověřená obec (město) Písek

Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Katastrální území obce: Kód k.ú.: Obec: Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Albrechtice n/Vltavou 600229 Albrechtice n/Vltavou III A 15 Albrechtice n/Vlt. III 15 Týn n/Vlt.-CB I 20 Písek I

Hladná Albrechtice n/Vltavou IV 20 Albrechtice n/Vlt. III 25 Písek I

Chřešťovice 654442 Albrechtice n/Vltavou IV 20  Chřešťovice V 25 Písek I

Jehnědno 654451 Albrechtice n/Vltavou IV 20 Jehnědno V 25 Písek I

Údraž 600261 Albrechtice n/Vltavou IV 20 Albrechtice V 25 Písek I

Újezd Albrechtice n/Vltavou IV 20 Albrechtice n/Vlt. III 25 Týn n/Vlt.-CB I

Boudy 695483 Boudy IV 20 Boudy V 25 Písek I

Cerhonice 617571 Cerhonice IV 20 Cerhonice V 25 Písek I

Obora u Cerhonic Cerhonice IV 20 Cerhonice V 25 Písek I

Čimelice 623822 Čimelice III A 15 Čimelice III 15 Mirovice II 20 Písek I

Krsice 623831 Čimelice IV 20 Čimelice III 25 Písek I

Čížová 624195 Čížová III A 15 Čížová V 15 Písek I 20 Písek III/2

Borečnice 624152 Čížová IV 20 Čížová V 25 Písek I

Bošovice 624161 Čížová IV 20 Čížová V 25 Písek I

Krašovice 624187 Čížová IV 20 Čížová V 25 Písek I

Nová Ves Čížová IV 20 Čížová V 25 Písek I

Topělec 767743 Čížová IV 20 Čížová V 25 Písek I

Zlivice 624609 Čížová IV 20 Čížová V 25 Písek I

Dobev Dobev III A 15 Dobev V 15 Písek I 20 Kestřany III

Malé Nepodřice Dobev IV 20 M.Nepodřice V 25 Písek I

Nová Dobev Dobev IV 20 Dobev V 25 Písek I

Oldřichov 626902 Dobev IV 20 Oldřichov V 25 Písek I

Stará Dobev 626881 Dobev III B 15 Dobev V 20 Písek I 20 Kestřany III

Velké Nepodřice 626911 Dobev IV 20 V.Nepodřice V 25 Písek I

Dolní Novosedly 789968 Dolní Novosedly IV 20 D.Novosedly V 25 Písek I

Horní Novosedly Dolní Novosedly IV 20 D.Novosedly V 25 Písek I

Chrastiny 790001 Dolní Novosedly IV 20 D.Novosedly V 25 Písek I

Drhovle 632414 Drhovle III A 15 Drhovle V 15 Písek I 20 Písek III/2

Brloh 632406 Drhovle IV 20 Pamětice V 25 Písek I

Drhovle Ves Drhovle IV 20 Drhovle V 25 Písek I

Drhovle Zámek Drhovle IV 20 Drhovle V 25 Písek I

Dubí Hora Drhovle IV 20 Dubí Hora V 25 Písek I

Chlaponice Drhovle IV 20 Pamětice V 25 Písek I

Mladotice 632457 Drhovle IV 20 Pamětice V 25 Písek I

Pamětice 632473 Drhovle IV 20 Pamětice V 25 Písek I

Heřmaň 638447 Heřmaň III A 15 Heřmaň V 15 Písek I 20 Protivín II

Horosedly 644781 Horosedly IV 20 Horosedly V 25 Mirovice I 25 Blatná ST I

Kestřany 664821 Kestřany III A 15 Kestřany III 15 Písek I 20 Štěkeň-ST III

Lhota u Kestřan 664839 Kestřany IV 20 Kestřany III 25 Písek I

Zátaví 664847 Kestřany IV 20 Zátaví V 25 Písek I

Kluky 666734 Kluky III B 15 Kluky V 20 Písek I 20 Záhoří III

Březí Kluky IV 20 Kluky V 25 Písek I

Doběšice 666700 Kluky IV 20 Kluky V 25 Písek I

Příloha číslo 4/2 nařízení Jihočeského kraje 1/2020



Katastrální území obce: Kód k.ú.: Obec: Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Kožlí 712230 Kožlí IV 20 Kožlí V 25 Milevsko I

Králova Lhota 672581 Králova Lhota IV 20 Králova Lhota V 25 Mirovice II

Laziště 672599 Králova Lhota IV 20 Králova Lhota V 25 Mirovice II

Křenovice 724343 Křenovice IV 20 Křenovice V 25 Milevsko I

Lety 680770 Lety III A 15 Lety V 15 Mirovice II 20 Čimelice III

Pukňov Lety IV 20 Lety V 20 Mirovice II

Šerkov 680788 Lety IV 20 Šerkov V 25 Mirovice II

Minice 696188 Minice IV 20 Pohoří V 25 Mirovice II

Mirotice 695505 Mirotice III A 15 Mirotice V 15 Čimelice III 20 Písek I

Bořice 756822 Mirotice IV 20 Mirotice V 25 Písek I

Jarotice 756831 Mirotice IV 20 Mirotice V 25 Písek I

Lučkovice 695491 Mirotice IV 20 Lučkovice V 25 Písek I

Obora u Radobytec Mirotice IV 20 Mirotice V 25 Písek I

Radobytce 617601 Mirotice IV 20 Radobytce V 25 Písek I

Rakovické Chalupy Mirotice IV 20 Mirotice V 25 Písek I

Stráž 756849 Mirotice IV 20 Mirotice V 25 Písek I

Strážovice 756857 Mirotice IV 20 Strážovice V 25 Písek I

Mirovice 695726 Mirovice II B 10 Mirovice II 17 Blatná I 25 Písek I

Boješice 606898 Mirovice IV 20 Mirovice II 25 Touškov V

Kakovice 696170 Mirovice IV 17 Blatná II 20 Mirovice I Písek I

Ohař 606901 Mirovice IV 20 Mirovice II 25 Touškov V

Plíškovice 721875 Mirovice IV 20 Mirovice I 12 Blatná I

Ráztely 721883 Mirovice IV 20 Mirovice II 22 Blatná ST I

Řeteč Mirovice IV 20 Mirovice II 25 Touškov V

Sochovice Mirovice IV 20 Mirovice II 22 Blatná ST I

Touškov 767883 Mirovice IV 20 Touškov V 25 Mirovice II

Mišovice 696196 Mišovice IV 20 Pohoří V 25 Mirovice II

Draheničky Mirovice IV 20 Pohoří V 25 Mirovice II

Pohoří 696200 Mišovice IV 20 Pohoří V 25 Mirovice II

Slavkovice Mirovice IV 20 Pohoří V 25 Mirovice II

Svučice 761621 Mišovice IV 20 Pohoří V 25 Mirovice II

Myslín 700631 Mirovice III B 15 Mirovice II 20 Čimelice III 20 Blatná ST I

Nerestce Nerestce IV 20 Nerestce V 25 Mirovice II

Dolní Nerestce 703699 Nerestce IV 20 Nerestce V 25 Mirovice II

Horní Nerestce 703702 Nerestce IV 20 Nerestce V 25 Mirovice II

Nevězice 704318 Nevězice IV 20 Nevězice V 25 Písek I

Olešná 724351 Olešná IV 20 Podolí I. III 25 Písek I

Orlík n/Vlt. Mirovice III A 15 Mirovice II 15 Milevsko I 20 Hrejkovice III

Orlík n/Vlt. 712248 Mirovice IV 20 Mirovice II 25 Milevsko I

Staré Sedlo Mirovice III B 15 Mirovice II 20 Milevsko I 20 Čimelice III

Oslov 713228 Oslov III A 15 Oslov V 15 Písek I 20 Záhoří III

Svatá Anna Oslov IV 20 Oslov V 25 Písek I

Tukleky 713244 Oslov IV 20 Tukleky V 25 Písek I

Ostrovec Ostrovec III A 15 Ostrovec III 15 Písek I 20 Čimelice III

Dědovice 716120 Ostrovec IV 20 Ostrovec III 25 Písek I

Dolní Ostrovec 716138 Ostrovec III A 15 Ostrovec III 15 Písek I 20 Čimelice III

Horní Ostrovec 716146 Ostrovec IV 20 Ostrovec III 25 Písek I



Katastrální území obce: Kód k.ú.: Obec: Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Paseky 765007 Paseky IV 20 Paseky V 25 Písek I

Nuzov Paseky IV 20 Paseky V 25 Písek I

Písek 720755 Písek II A 10 Písek I 10 Písek I 15 Písek III/2

Hradiště 720909 Písek III A 15 Písek I 15 Hradiště I 20 Písek III/2

Nový Dvůr 747220 Písek IV 20 N.Dvůr V 25 Písek I

Purkratice Písek IV 20 Písek I 25 Písek III/2

Semice 747238 Písek IV 20 Semice V 25 Písek I

Smrkovice 751235 Písek III A 15 Smrkovice V 15 Písek I 20 Písek III/2

Podolí I. 724360 Podolí I. III B 15 Podolí I. III 20 Písek I 20 Bernartice III

Podolsko Podolí I. IV 20 Podolí I. III 25 Písek I

Rastory Podolí I. IV 20 Podolí I. III 25 Písek I

Probulov 672601 Probulov IV 20 Probulov V 25 Milevsko I

Protivín 733857 Protivín II B 10 Protivín II 15 Vodňany-ST I 15 Písek I

Chvaletice 655007 Protivín IV 20 Protivín II 25 Vodňany-ST I

Krč 674303 Protivín III A 15 Krč V 15 Protivín II 20 Vodňany-ST I

Maletice 700711 Protivín IV 20 Protivín II 25 Písek I

Milenovice 733849 Protivín IV 20 Milenovice V 25 Vodňany-ST I

Myšenec 700789 Protivín III B 15 Protivín II 20 Písek I 20 Albrechtice III

Selibov 700797 Protivín IV 20 Písek I 25 Protivín II

Těšínov 674311 Protivín IV 20 Protivín V 25 Písek I

Záboří 674320 Protivín IV 20 Záboří V 25 Vodňany-ST I

Předotice Předotice IV 20 Třebkov V 25 Písek I

Kožlí u Čížové 724408 Předotice IV 20 Kožlí u Číž. V 25 Písek I

Křešice 724416 Předotice IV 20 Třebkov V 25 Písek I

Malčice 724424 Předotice IV 20 Malčice V 25 Písek I

Podolí II. 724432 Předotice IV 20 Malčice V 25 Písek I

Soběšice 724441 Předotice IV 20 Kožlí u Číž. V 25 Písek I

Šamonice 724459 Předotice IV 20 Kožlí u Číž. V 25 Písek I

Třebkov 724467 Předotice IV 20 Třebkov V 25 Písek I

Vadkovice Předotice IV 20 Třebkov V 25 Písek I

Putim 736970 Putim III A 15 Putim V 15 Písek I 20 Písek III/2

Rakovice 623849 Rakovice III A 15 Rakovice V 15 Čimelice III 20 Mirovice II

Ražice 739995 Ražice III B 15 Ražice V 20 Písek I 20 Kestřany III

Štětice 763705 Ražice IV 20 Štětice V 25 Písek I

Skály Skály III A 15 Skály V 15 Protivín II 20 Písek I

Skály 748161 Skály III B 15 Skály V 20 Protivín II 20 Písek I

Budičovice Skály IV 20 Skály V 25 Protivín II

Slabčice 749281 Slabčice IV 20 Slabčice V 25 Milevsko I

Březí Slabčice IV 20 Písecká Smoleč V 20 Milevsko I 15 Chrášťany III

Nemějice 749265 Slabčice IV 20 Nemějice V 25 Milevsko I

Písecká Smoleč 749273 Slabčice IV 20 Pís.Smoleč V 25 Milevsko I

Smetanova Lhota 750867 Smetanova Lhota III B 15 Smet. Lhota V 20 Čimelice III 20 Písek I

Karlov Smetanova Lhota IV 20 Smet. Lhota V 25 Čimelice III

Vrábsko Smetanova Lhota IV 20 Čimelice III 25 Písek I

Tálín 765015 Tálín IV 20 Tálín V 25 Písek I

Kukle Tálín IV 20 Tálín V 25 Písek I

Temešvár 656666 Temešvár IV 20 Temešvár V 25 Písek I



Katastrální území obce: Kód k.ú.: Obec: Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Varvažov 750883 Varvažov III B 15 Varvažov V 20 Ostrovec III 20 Písek I

Štědronín-Plazy Varvažov IV 20 Písek I 25 Ostrovec III

Zbonín 791601 Varvažov IV 20 Písek I 25 Ostrovec III

Vlastec 713252 Vlastec IV 20 Vlastec V 25 Písek I

Červený Újezdec Vlastec IV 20 Vlastec V 25 Písek I

Struhy Vlastec IV 20 Vlastec V 25 Písek I

Vojníkov 786152 Vojníkov IV 20 Záhoří V 25 Písek I

Držov 786136 Vojníkov IV 20 Záhoří V 25 Písek I

Louka 786144 Vojníkov IV 20 Záhoří V 25 Písek I

Vráž 785733 Vráž III A 15 Vráž V 15 Písek I 20 Ostrovec III

Jistec Vráž IV 20 Vráž V 25 Písek I

Nová Vráž Vráž IV 20 Vráž V 25 Písek I

Stará Vráž Vráž IV 20 Vráž V 25 Písek I

Vrcovice 786161 Vrcovice IV 20 Vrcovice V 25 Písek I

Záhoří Záhoří III A 15 Záhoří III 15 Písek I 20 Písek III/2

Dolní Záhoří Záhoří IV 20 Záhoří III 25 Písek I

Horní Záhoří 789992 Záhoří III A 15 Záhoří III 15 Písek I 20 Písek III/2

Jamný 656640 Záhoří IV 20 Jamný V 25 Písek I

Kašina Hora 656658 Záhoří IV 20 Kašina Hora V 25 Písek I

Svatonice 790028 Záhoří IV 20 Záhoří III 25 Písek I

Třešně Záhoří IV 20 Záhoří III 25 Písek I

Zvíkovské Podhradí 793981 Zvíkovské Podhradí IV 20 Zv.Podhradí V 25 Písek I

Žďár 795101 Žďár IV 20 Žďár V 25 Protivín II

Nová Ves u Protivína 795097 Žďár IV 20 Žďár V 25 Protivín II

Žďárské Chalupy Žďár IV 20 Žďár V 25 Protivín II

Území okresu Písek - pověřená obec (město) Milevsko

Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Katastrální území obce : Kód k.ú.: Obec : Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Bernartice 602663 Bernartice III A 15 Bernartice III 15 Milevsko I 20 Podolí I. III

Bilinka 602671 Bernartice IV 20 Bernartice III 25 Milevsko I

Bojenice 602680 Bernartice IV 20 Bernartice III 25 Milevsko I 21 Chrášťany III

Jestřebice 791407 Bernartice IV 20 Jestřebice V 25 Milevsko I

Kolišov 791415 Bernartice IV 20 Bernartice III 25 Milevsko I

Ráb (Kolišov) Bernartice IV 20 Bernartice III 25 Milevsko I

Rakov 760064 Bernartice IV 20 Svatkovice-Rakov V 25 Milevsko I

Srlín 791431 Bernartice IV 20 Srlín V 25 Milevsko I

Svatkovice 760072 Bernartice IV 20 Svatkovice-Rakov V 25 Milevsko I

Zběšice 602698 Bernartice IV 20 Svatkovice-Rakov V 25 Milevsko I

Borovany 607789 Borovany III A 15 Borovany V 15 Milevsko I 20 Bernartice III

Božetice 608840 Božetice III B 15 Božetice V 20 Milevsko I 20 Opařany-TA III

Radihošť 608858 Božetice IV 20 Božetice V 25 Milevsko I

Branice 609307 Branice III A 15 Branice V 15 Milevsko I 20 Písek I

Hrazany 647934 Hrazany IV 20 Hrazánky V 25 Milevsko I

Dobrošov 647918 Hrazany IV 20 Hrazánky V 25 Milevsko I



Katastrální území obce: Kód k.ú.: Obec: Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Hrazánky 647926 Hrazany IV 20 Hrazánky V 25 Milevsko I

Klisinec 647942 Hrazany IV 20 Hrazánky V 25 Milevsko I

Hrejkovice 648094 Hrejkovice III B 15 Hrejkovice III 20 Milevsko I 20 Milevsko III 

Chlumek Hrejkovice IV 20 Hrejkovice III 25 Milevsko I

Níkovice 704571 Hrejkovice IV 20 Níkovice V 25 Milevsko I

Pechova Lhota 718831 Hrejkovice IV 20 P.Lhota V 25 Milevsko I

Chyšky 655635 Chyšky III B 15 Chyšky III/2 20 Milevsko I 20 Květuš-Chyšky III/2

Branišov 704489 Chyšky IV 20 Chyšky III/2 25 Milevsko I

Branišovice 739766 Chyšky IV 20 Chyšky III/2 25 Milevsko I

Hněvanice Chyšky IV 20 Hněvanice V 25 Milevsko I

Hrachov 655635 Chyšky IV 20 Chyšky III/2 25 Milevsko I

Kvašťov Chyšky IV 20 Květuš-Chyšky III/2 25 Milevsko I

Květuš 704831 Chyšky IV 20 Květuš-Chyšky III/2 25 Milevsko I

Mezný 655643 Chyšky IV 20 Chyšky III/2 25 Milevsko I

Nálesí Chyšky IV 20 Chyšky III/2 25 Milevsko I

Nosetín 704849 Chyšky IV 20 Nosetín V 25 Milevsko I

Nová Ves 655635 Chyšky IV 20 Nová Ves V 25 Milevsko I

Podchyšská Lhota 655660 Chyšky IV 20 Chyšky III/2 25 Milevsko I

Radíkovy Chyšky IV 20 Chyšky III/2 25 Milevsko I

Ratiboř 739791 Chyšky IV 20 Ratiboř V 25 Milevsko I

Ratibořec Chyšky IV 20 Chyšky III/2 25 Milevsko I

Rohozov 655678 Chyšky IV 20 Chyšky III/2 25 Milevsko I

Růžená Chyšky IV 20 Chyšky III/2 25 Milevsko I

Vilín Chyšky IV 20 Chyšky III/2 25 Milevsko I

Voděrady Chyšky IV 20 Chyšky III/2 25 Milevsko I

Záluží Chyšky IV 20 Záluží V 25 Milevsko I

Jetětice 659185 Jetětice III B 15 Jetětice V 20 Milevsko I 20 Podolí I. III

Jetětice Jetětice IV 20 Jetětice V 25 Milevsko I

Červená Jetětice IV 20 Jetětice V 25 Milevsko I

Jickovice 676900 Jickovice IV 20 Jickovice V 25 Milevsko I

Varta Jickovice IV 20 Jickovice V 25 Milevsko I

Kostelec n/Vlt. 670201 Kostelec n/Vlt. III A 15 Kostelec n/V. V 15 Milevsko I 20 Hrejkovice III

Přílepov 670227 Kostelec n/Vlt. IV 20 Přílepov V 25 Milevsko I

Sobědraž 670235 Kostelec n/Vlt. IV 20 Sobědraž V 25 Milevsko I

Zahrádka 670251 Kostelec n/Vlt. IV 20 Kostelec n/V. V 25 Milevsko I

Kovářov 671380 Kovářov III B 15 Kovářov V 20 Milevsko I 20 Lašovice III

Březí 671398 Kovářov IV 20 Kovářov V 25 Milevsko I

Dobrá Voda 671363 Kovářov IV 20 Kovářov V 25 Milevsko I

Hostín Kovářov IV 20 Kovářov V 25 Milevsko I

Chrást 789852 Kovářov IV 20 Chrást V 25 Milevsko I

Kotýřina Kovářov IV 20 Lašovice III 25 Milevsko I

Lašovice Kovářov IV 20 Lašovice III 25 Milevsko I

Onen Svět Kovářov IV 20 Lašovice III 25 Milevsko I

Předbořice 789895 Kovářov IV 20 Předbořice V 25 Milevsko I

Radvánov 671401 Kovářov IV 20 Radvánov V 25 Milevsko I

Řenkov Kovářov IV 20 Lašovice III 25 Milevsko I

Vepice 671428 Kovářov IV 20 Vepice V 25 Milevsko I



Katastrální území obce: Kód k.ú.: Obec: Stupeň Doba Doba Doba

nebez. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu Název JPO : Kat. dojezdu  Název JPO : Kat.

Vesec 670243 Kovářov IV 20 Vesec V 25 Milevsko I

Vladyčín 671436 Kovářov IV 20 Vladyčín V 25 Milevsko I

Zahořany 789909 Kovářov IV 20 Zahořany V 25 Milevsko I

Záluží Kovářov IV 20 Lašovice III 25 Milevsko I

Žebrákov 789917 Kovářov IV 20 Lašovice III 25 Milevsko I

Křižanov 609315 Křižanov IV 20 Křižanov V 25 Milevsko I

Kučeř 676918 Kučeř IV 20 Kučeř V 25 Milevsko I

Květov 678317 Květov IV 20 Květov V 25 Milevsko I

Vůsí 678325 Květov IV 20 Květov V 25 Milevsko I

Milevsko 694673 Milevsko II B 10 Milevsko I 15 Milevsko III 15 Hrejkovice III

Dmýštice 626732 Milevsko IV 20 Dmýštice V 25 Milevsko I

Klisín 626741 Milevsko IV 20 Milevsko III 25 Milevsko I

Něžovice 626759 Milevsko IV 20 Něžovice V 25 Milevsko I

Rukáveč 694762 Milevsko IV 20 Milevsko III 25 Milevsko I

Velká 778168 Milevsko IV 20 Velká V 25 Milevsko I

Okrouhlá 609323 Okrouhlá IV 20 Okrouhlá V 25 Milevsko I

Osek 712884 Osek IV 20 Osek V 25 Milevsko I

Přeborov 734128 Přeborov IV 20 Přeborov V 25 Milevsko I

Přeštěnice 735230 Přeštěnice IV 20 Přeštěnice V 25 Milevsko I

Držkrajov 735213 Přeštěnice IV 20 Držkrajov V 25 Milevsko I

Mlčkov Přeštěnice IV 20 Přeštěnice V 25 Milevsko I

Týnice 735248 Přeštěnice IV 20 Týnice V 25 Milevsko I

Sepekov 747602 Sepekov II B 10 Sepekov V 15 Milevsko I 15 Milevsko III 

Líšnice 747599 Sepekov IV 20 Líšnice V 25 Milevsko I

Zálší 747611 Sepekov IV 20 Sepekov V 25 Milevsko I

Stehlovice 609331 Stehlovice IV 20 Stehlovice V 25 Milevsko I

Veselíčko 780839 Veselíčko IV 20 Veselíčko V 25 Milevsko I

Bilina 780821 Veselíčko IV 20 Veselíčko V 25 Milevsko I

Vlksice 784176 Vlksice IV 20 Vlksice V 25 Milevsko I

Dobřemilice Vlksice IV 20 Vlksice V 25 Milevsko I

Klokočov Vlksice IV 20 Vlksice V 25 Milevsko I

Střítež 784168 Vlksice IV 20 Vlksice V 25 Milevsko I

Zbelítov 791385 Zbelítov III A 15 Zbelítov V 15 Milevsko I 20 Milevsko III 

Zběšičky 791440 Zběšičky IV 20 Zběšičky V 25 Milevsko I

Hanov 791393 Zběšičky IV 20 Zběšičky V 25 Milevsko I

Popovec 791423 Zběšičky IV 20 Zběšičky V 25 Milevsko I

Zhoř 792861 Zhoř IV 20 Zhoř V 25 Milevsko I

Blehov 792837 Zhoř IV 20 Blehov V 25 Milevsko I

Březí 792870 Zhoř IV 20 Zhoř V 25 Chyšky III/2

Osletín 792845 Zhoř IV 20 Chyšky III/2 25 Milevsko I

Zbislav Zhoř IV 20 Zbislav V 25 Milevsko I



Území okresu Písek - pověřená obec (město) Písek

Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

314 010 I Písek HZS Jihočeského kraje

CAS 20/3200/400-S1Z,CAS 20/4000/200-S2Z,CAS 30/9000/540 S3VH, DA 8 - 

L1R,AŽ 30 - MZ ,TA2 - L1, PS 8/1200,AVP 27 - SR, PKN 8-M2Z, RZA -L2R, VEA 

- UL2Z, VYA - UL1V 

314 190 II/1 Mirovice Mirovice CAS 32/8200/800-S2R, CAS 24/2500/400-S2V,CAS 16/3500/200,DA 8-L1R

314 225 II/1 Protivín Protivín
CAS 24/2500/400-S2V,CAS 32/6000/600-LP,CAS 16/3500/200,CAS 

30/9000/540S3VH,DA 8-L1R

314 102 III/1 Albrechtice Albrechtice CAS 16/3500/200,DA 8 - L1R, DA 8 L1Z

314 118 III/1 Čimelice Čimelice CAS 16/3500/200, PS 8/1200,STAYER  (kolový nakladač)

314 160 III/1 Kestřany Kestřany CAS 16/3500/200,DA 8 - L1R, DA 8 L1Z

314 214 III/1 Ostrovec Ostrovec CAS 16/3500/200, PS 8/1200

314 100 III/2 Písek Písek CAS 24/2500/400-S2V, CAS 20/3600/200-S2Z,DA L Iveco 50C17V,  DA 8 - L1R

314 218 III/1 Podolí I Podolí I CAS 16/3500/200, PS 8/1200

314 269 III/1 Záhoří Záhoří CAS 16/3500/200, DA 8 - L1R,DA 8 - L1R

314 121 V/1 Čížová Čížová DA 8 - L1R

314 136 V/1 Drhovle Drhovle PS 8/1200  (GARANT 30)

314 142 V/1 Heřmaň Heřmaň PS 8/1200 (traktor)

314 101 V/1 Hradiště Písek PS 8/1200,  NA - L1 

314 162 V/1 Kluky Kluky CAS 16/2500/200, DA 8 - L1R, DA 8 L1Z

314 187 V/1 Mirotice Mirotice PS 8/1200,  NA - L1 

314 271 V/1 Novosedly Dolní Novosedly PS 8/1200,  (T 805)

314 211 V/1 Oslov Oslov AS 8 (IFA Werke)

314 231 V/1 Putim Putim DA 8 - L1R, NA - L1, DA 8 L1Z

314 120 V/1 Rakovice Rakovice CAS 32/6000/600

314 235 V/1 Ražice Ražice DA 8 - L1

314 241 V/1 Skály Skály PS 8/1200  (ROBUR), DA 8 L1Z

314 237 V/1 Semice Písek PS 8/1200, NA - L1

314 245 V/1 Smetanova Lhota Smetanova Lhota PS 8/1200 (traktor)

314 248 V/1 Smrkovice Písek DA 8 - L1R

314 213 V/1 Vlastec Vlastec PS 8/1200,  (T 805)

314 261 V/1 Vráž Vráž PS 8/1200, NA - L1, DA 8 L1Z

314 281 V/1 Zvíkovské Podhradí Zvíkovské Podhradí DA 8 - L1R

314 282 V/1 Žďár Žďár PS 8/1200 (Š 1203)

314 189 V/1 Boudy Boudy PS 8/1200 (traktor)

314 115 V/1 Cerhonice Cerhonice PS 8/1200 (traktor)

314 130 V/1 Dobev Dobev PS 8/1200  (TZ 8011)

Příloha číslo 4/3 nařízení Jihočeského kraje 1/2020

Seznam jednotek PO s územní působností a jednotek PO s místní působností

Evidenční číslo JPO



Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

Evidenční číslo JPO

314 138 V/1 Dubí Hora Drhovle PS 8/1200 (traktor)

314 143 V/1 Horosedly Horosedly PS 8/1200 (traktor)

314 150 V/1 Chřešťovice Albrechtice PS 8/1200 (traktor)

314 156 V/1 Jamný Záhoří PS 8/1200,  (T 805)

314 151 V/1 Jehnědno Albrechtice PS 8/1200 (traktor)

314 157 V/1 Kašina Hora Záhoří PS 8/1200 (traktor)

314 221 V/1 Kožlí u Čížové Předotice PS 8/1200 (traktor)

314 209 V/1 Kožlí u Orlíka Kožlí u Orlíka PS 8/1200 (traktor)

314 173 V/1 Králova Lhota Králova Lhota AS 8/2400/150 - Z

314 176 V/1 Krč Protivín PS 8/1200 (traktor), DA 8 L1Z

314 219 V/1 Křenovice Křenovice PS 8/1200 (traktor)

314 183 V/1 Lety Lety PS 8/1200 (traktor)

314 188 V/1 Lučkovice Mirotice PS 8/1200 (traktor)

314 222 V/1 Malčice Předotice PS 8/1200 (traktor)

314 131 V/1 Malé Nepodřice Dobev PS 8/1200 (traktor)

314 226 V/1 Milenovice Protivín DA 8 - L1R, DA 8 L1Z

314 243 V/1 Nemějice Slabčice PS 8/1200 (traktor)

314 203 V/1 Nerestce Nerestce PS 8/1200 (traktor), DA 8 L1Z

314 204 V/1 Nevězice Nevězice PS 8/1200,  (traktor)

314 283 V/1 Nová Ves u Protivína Nová Ves u Protivína PS 8/1200 (Š 1203)

314 238 V/1 Nový Dvůr Písek DA 8 - L1R

314 133 V/1 Oldřichov Dobev PS 8/1200 (traktor)

314 141 V/1 Pamětice Drhovle DA 8 - L1R

314 255 V/1 Paseky Paseky PS 8/1200 (traktor)

314 244 V/1 Písecká Smoleč Slabčice PS 8/1200 (traktor)

314 199 V/1 Pohoří Mišovice PS 8/1200,  (T 805)

314 175 V/1 Probulov Probulov PS 8/1200 (traktor)

314 117 V/1 Radobytce Mirotice PS 8/1200 (traktor)

314 242 V/1 Slabčice Slabčice PS 8/1200 (traktor)

314 249 V/1 Stražovice Mirotice PS 8/1200,  (T 805)

314 223 V/1 Šamonice Předotice PS 8/1200 (traktor)

314 184 V/1 Šerkov Lety PS 8/1200 (traktor)

314 236 V/1 Štětice Ražice PS 8/1200 (traktor)
314 253 V/1 Tálín Tálín PS 8/1200 (traktor)

314 158 V/1 Temešvár Temešvár PS 8/1200,  (T 805)

314 177 V/1 Těšínov Protivín PS 8/1200 (traktor)

314 256 V/1 Touškov Mirovice CAS 8/1900/200, PS 8/1200,  (T 805)

314 224 V/1 Třebkov Předotice PS 8/1200 (traktor)

314 212 V/1 Tukleky Oslov PS 8/1200 (traktor)

314 103 V/1 Údraž Albrechtice PS 8/1200 (traktor)



Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

Evidenční číslo JPO

314 246 V/1 Varvažov Varvažov PS 8/1200 (traktor)

314 132 V/1 Velké Nepodřice Dobev PS 8/1200 (traktor)

314 262 V/1 Vrcovice Vrcovice PS 8/1200 (traktor)

314 178 V/1 Záboří Protivín DA 8 - L1R, DA 8 L1Z

314 161 V/1 Zátaví Kestřany DA 8 - L1R

314 814 VI PLATAN Protivín Měst. pivovar PLATAN s.r.o. DA 8 - L1R

314 814 VI PLATAN Protivín Měst. pivovar PLATAN s.r.o. DA 8 - L1R

Území okresu Písek - pověřená obec (město) Milevsko

Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

314 11 I Milevsko HZS Jihočeského kraje CAS 32/8200/800-S2R,CAS 15/2200/135-M3Z, AZ 30 - Z, DA 8 - L1R

314 105 III/1 Bernartice Bernartice CAS 16/3500/200,DA 8 - L1R, DA 8 L1Z

314 148 III/1 Hrejkovice Hrejkovice CAS 16/3500/200, DA 8 - L1R

314 153 III/2 Chyšky - Květuš    Chyšky 2xCAS 16/3500/200,2xCAS 32/6000/600-LP, 2xPS 8/1200

314 267 III/1 Lašovice Kovářov CAS 32/6000/600-LP, PS 8/1200

314 185 III/1 Milevsko Milevsko CAS 32/6000/600-LP,CAS 16/3500/200,DA 8 - L1R

314 108 V/1 Borovany Borovany PS 8/1200 (traktor)

314 109 V/1 Božetice Božetice PS 8/1600,  NA - L1, DA 8 L1Z 

314 110 V/1 Branice Branice DA 8 - L1R, DA 8 L1Z

314 159 V/1 Jetětice Jetětice CAS 16/3500/200

314 164 V/1 Kostelec/ Vltavou Kostelec/ Vltavou DA 8 - L1R

314 179 V/1 Kučeř Kučeř CAS 16/3500/200, PS 8/1200

314 240 V/1 Líšnice Sepekov PS 8/1200 (traktor)

314 258 V/1 Veselíčko Veselíčko PS 8/1200 (multikára)

314 272 V/1 Zbelítov Zbelítov PS 8/1200 (FURGON)

314 279 V/1 Blehov Zhoř PS 8/1200 (traktor)

314 169 V/1 Březí u Kovářova Kovářov PS 8/1200 (traktor)

314 127 V/1 Dmýštice Milevsko PS 8/1200 (traktor)

314 229 V/1 Držkrajov Přeštěnice PS 8/1200

314 233 V/1 Hněvanice Chyšky PS 8/1200 (traktor)

314 145 V/1 Hrazánky Hrazany PS 8/1200 (Š 1203)

314 266 V/1 Chrást Kovářov PS 8/1200

314 274 V/1 Jestřebice Bernartice PS 8/1200 (traktor)

314 180 V/1 Jickovice Jickovice PS 8/1200 (traktor), DA 8 L1Z

314 168 V/1 Kovářov Kovářov CAS 16/3500/200, DA 8 L1Z

314 111 V/1 Křižanov Křižanov PS 8/800, PS 8/1200 (traktor)

Seznam jednotek PO s územní působností a jednotek PO s místní působností

Evidenční číslo JPO



Kat. Dislokace JPO Zřizovatel Technika :

Kraj + ÚO Jednotka JPO :

Evidenční číslo JPO

314 181 V/1 Květov Květov PS 8/1200 (traktor)

314 129 V/1 Něžovice Milevsko PS 8/1200 (traktor)

314 149 V/1 Níkovice Hrejkovice PS 8/1200 (traktor)

314 205 V/1 Nosetín Chyšky PS 8/1200 (traktor)

314 154 V/1 Nová Ves u Chyšek Chyšky PS 8/1200 (traktor)

314 112 V/1 Okrouhlá Okrouhlá PS 8/1200 (traktor)

314 210 V/1 Osek Osek PS 8/1200, DA 8 L1Z 

314 216 V/1 Pechova Lhota Hrejkovice DA 8 - L1R

314 227 V/1 Přeborov Přeborov DA 8 - L1R, DA 8 L1Z

314 268 V/1 Předbořice Kovářov PS 8/1200 (traktor)

314 228 V/1 Přeštěnice Přeštěnice PS 8/1200 (traktor)

314 165 V/1 Přílepov Kostelec/ Vltavou PS 8/1200 (traktor)

314 170 V/1 Radvánov Kovářov PS 8/1200 (traktor)

314 232 V/1 Ratiboř Chyšky PS 8/1200 (traktor)

314 239 V/1 Sepekov Sepekov CAS 8/2500, PS 8/1200,  (T 805)

314 166 V/1 Sobědraž Kostelec/ Vltavou PS 8/1200 (traktor)

314 276 V/1 Srlín Bernartice PS 8/1200 (traktor)

314 113 V/1 Stehlovice Stehlovice PS 8/1200 (traktor)

314 260 V/1 Střítež Vlksice PS 8/1200 (traktor)

314 251 V/1 Svatkovice-Rakov Bernartice PS 8/1200,  (T 805)

314 230 V/1 Týnice Přeštěnice PS 8/1200 (traktor)

314 257 V/1 Velká Milevsko PS 8/1200 (traktor)

314 171 V/1 Vepice Kovářov PS 8/1200 (traktor)

314 167 V/1 Vesec Kovářov PS 8/1200 (traktor)

314 172 V/1 Vladyčín Kovářov PS 8/800, PS 8/1200 (traktor)

314 259 V/1 Vlksice Vlksice PS 8/800, PS 8/1200 (traktor)

314 265 V/1 Zahořany Kovářov PS 8/1200 (traktor)

314 234 V/1 Záluží Chyšky PS 8/1200,  (ARO)

314 273 V/1 Zběšičky Zběšičky PS 8/1200 (traktor)

314 280 V/1 Zbislav Zhoř PS 8/1200 (traktor)

314 278 V/1 Zhoř Zhoř PS 8/1200 (traktor)

314 811 VI ZVVZ Milevsko ZVVZ a.s. Milevsko CAS 32/8200/800-S2R, DA 8 - L1R



Území okresu Písek - pověřená obec ( město ) Písek, Milevsko

Evidenční číslo JPO Kat. Dislokace JPO : Zřizovatel :

Kraj + ÚO jednotka předurč.

314 010 C1-B-S Písek HZS Jihočeského kraje

314 011 P1-C-Z Milevsko HZS Jihočeského kraje

314 190 JPO II-D  Mirovice Mirovice

Seznam jednotek předurčených pro dopravní nehody a havárie,příp.další mimořádné události

Příloha číslo 4/4 nařízení Jihočeského kraje 1/2020


